
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН 

ЗАЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

02.12.2024                                 с. Зачулымка                              № 35-134 

О внесении изменений в решение Зачулымского сельского Совета депутатов 

от 23.10.2024г  № 34-127 «Об исполнении бюджета сельсовета за 9 месяцев 

2024 года» 

 

       В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным Законом от 

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Зачулымского 

сельсовета, Зачулымский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

     1.Внести в решение Зачулымского сельсовета от 23.10.2024г  № 34-127 

«Об исполнении бюджета сельсовета за 9 месяцев 2024 года» следующие 

изменения: 

     1.1 Преамбулу решения изложить в новой редакции: 

«Рассмотрев предложение администрации Зачулымского сельсовета, 

руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Федеральным Законом от 

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Зачулымского 

сельсовета, Зачулымский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную 

комиссию по социально-экономическому развитию, финансам и бюджету. 

      3. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете 

«Новый путь» и разместить на сайте https://zachulymskij-

r04.gosweb.gosuslugi.ru. 

      4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днём 

официального опубликования в общественно-политической газете «Новый 

путь», и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2024г 

 

Председатель Зачулымского  

сельского Совета депутатов    Глава   сельсовета 

 

                       А.А.Лавринова                                                 Л.А.Богданова 

 
 

https://zachulymskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru./
https://zachulymskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru./

